XX° TROFEO " IL CUTTER"
ARCIERI DELL'ORTICA (R0808043)
S. GIOVANNI DI NOVELLARA, Dal 18-10-2008 al 19-10-2008
Giudice di gara: MUSOLESI GRAZIANO-MENETTI SANDRO
Responsabile Organizzazione: ZULINI FRANCESCO  Direttore dei Tiri: MARZI JEREZ
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club
PICCININI Pietro OL SM SM 02 565
1.644 73 69SCALTRITI Alessandro OL SM SM 02 553
BACCI EMANUELE OL SM SM 03 526
2 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica
CAVAZZOLI MARCO OL SM SM 04 535
1.602 49 82BARTOLI Alex OL SM SM 01 535
CINI Giuliano OL MM SM 02 532
3 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga
BASAGLIA Roberto OL SM SM 02 539
1.594 48 74PENZO Giuseppe OL MM SM 03 536
MALAVASI Francesco OL SM SM 03 519
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo
LUBRANO Primo OL MM MM 01 556
1.627 63 75MUSSINI Giulio OL MM MM 02 540
BOTTI Sergio OL MM MM 03 531
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 08034 A.S.D. Comp.Arc.del Torrente
RUGGERI Paolo CO SM SM 01 564
1.685 87 89ANDREOLI Enrico CO MM SM 02 563
GRILLI LUCA CO SM SM 01 558
2 04142 W. Vaccari A.S.D.
BELLESIA Alex CO SM SM 01 573
1.684 87 86ZENARO Delfino CO SM SM 02 564
ALBERINI Franco CO SM SM 01 547
3 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D.
GUAITA PAOLO LIANO CO SM SM 03 559
1.669 70 100PAPA Paolo CO SM SM 02 556
BENETTI Mirko CO SM SM 03 554
4 08077 A.S.D. KI OSHI
VENTURELLI Alberto CO SM SM 01 573
1.629 56 94MORANDI Fabio CO SM SM 04 551
VENTURELLI Giuliano CO MM SM 02 505
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 08076 XL Archery Team P.D.Castellara
DELSANTE Emanuele AN SM SM 02 504
1.454 27 53OVI Daniele AN SM SM 01 480
MAMMI Umberto AN SM SM 03 470
2 08058 Arcieri del Cimone A.S.D.
TURRINI CLAUDIO AN SM SM 03 498
1.427 31 50CARPANELLI ROBERTO AN SM SM 03 484
DONDI Giorgio AN SM SM 03 445
3 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D.
BENATTI Alessandro AN SM SM 02 474
1.377 20 37PICCOLI Riccardo AN MM SM 03 454
MAZZONI Roberto AN SM SM 03 449
4 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto
DI VALERIO ENRICO AN SM SM 03 481
1.319 25 33PORA MASSIMILIANO AN SM SM 02 443
ZOLIN ENZO AN SM SM 03 395
5 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo
MORELLINI Giovanni AN MM SM 02 468
1.280 16 44CICIRIELLO Francesco AN SM SM 02 457
MONTORSI CLAUDIO AN SM SM 03 355
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Squadre - 20081019.1847
XX° TROFEO " IL CUTTER"
ARCIERI DELL'ORTICA (R0808043)
S. GIOVANNI DI NOVELLARA, Dal 18-10-2008 al 19-10-2008
Giudice di gara: MUSOLESI GRAZIANO-MENETTI SANDRO
Responsabile Organizzazione: ZULINI FRANCESCO  Direttore dei Tiri: MARZI JEREZ
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 08043 A.S.D. Arcieri Orione
PRODI Mascia AN SF SF 02 454
1.324 15 40FABRIS Livia AN SF SF 02 453
BIGNARDI Jessica AN SF SF 02 417
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 08043 A.S.D. Arcieri Orione
BERTONCELLI Wainer AN MM MM 01 503
1.463 38 49BIGNARDI Lucio AN MM MM 02 483
BENASSI Luciano AN MM MM 03 477
2 08077 A.S.D. KI OSHI
VENTURELLI Giuliano AN MM MM 02 479
1.405 26 41LANZI CARLO FRANCESCO AN MM MM 03 477
BAIADA Carlo AN MM MM 03 449
3 08058 Arcieri del Cimone A.S.D.
MAZZANTI Sergio AN MM MM 01 509
1.404 27 45ROSSI Daniele AN MM MM 02 475
MANCUSO Gaetano AN MM MM 03 420
4 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica
GOLDONI Floriano AN MM MM 02 488
1.383 23 36DE ANGELIS Umberto AN MM MM 02 460
TONDELLI William AN MM MM 03 435
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 08077 A.S.D. KI OSHI
MANZINI Elisa AN JF JF 03 395
1.039 7 19LANZI MARIA VITTORIA AN AF JF 04 368
MONTORI Barbara AN JF JF 03 276
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Squadre - 20081019.1847